
D                L 
 

 
 
 

 

 

IÁRIO OFICIA  

Município de Esperantinópolis 

 

 

 

SUMÁRIO 

 
EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO............................................... 1 

 

 

EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO 

 

 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO N/AD: 01.0209.022/2019 

CONTRATO: 0209.022/2019. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 

022/2019. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

ESPERANTINOPOLIS - MA, através da Secretaria Municipal de 

Assistência Social, neste ato representada pela Sra. ÉCIA LIMA 

CARNEIRO.  CONTRATADO: ALCY NOGUEIRA DA SILVA. OBJETO: 

locação de imóvel para funcionamento do Conselho Tutelar, 

localizado na Rua 03 de Agosto, 442 – Centro – 

Esperantinópolis-MA. O prazo máximo previsto para a execução 

e conclusão dos serviços, objeto deste aditivo, serão de 04 

(quatro) meses a ser contado a partir da emissão da Ordem de 

Serviço expedida pela Prefeitura. BASE LEGAL: Lei Federal nº 

8.666/93 e alterações. DATA DE ASSINATURA: 31/08/2020. Écia 

Lima Carneiro. Secretária Municipal de Assistência Social. 

 

Esperantinópolis-Ma 31 de Agosto de 2020. 

 

 

 

 

_______________________________________________ 

Écia Lima Carneiro 

Secretária Municipal de Assistência Social 

Portaria: 104/2019 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

ANO VII, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEXTA - FEIRA, 11 DE SETEMBRO DE 2020, PAG 01/01 

TERCEIROS 


